
 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

Красноперекопского района Республики Крым 

3  очередное заседание 2-го созыва  

РЕШЕНИЕ 
27  ноября 2019 года с. Орловское № 29 

«О согласовании норматива формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым ». 

 

В соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Крым, Уставом 

муниципального образования Орловское  сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым и на основании п.3 Приложения 1 к постановлению Совета министров 

Республики Крым от 05 марта 2015 года №86 «Об утверждении нормативов формирования 

расходов на содержание органов местного самоуправления в Республике Крым» с изменениями,  

сельский совет, 

  

РЕШИЛ: 

1. Согласовать норматив формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым в сумме  2444,5 тыс. руб.  

2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную   бюджетно-

экономическую комиссию Орловского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым. 

 3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, предусмотренном Уставом 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

4. Решение вступает в силу с момента подписания. 

Председатель Орловского сельского совета- 
глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 



 


